



انصراف امیر قطر

«حسام زکی» معاون دبیر کل اتحادیه عرب در امور رسانه‌ای گفته که «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر در اجلاس روز یکشنبه سران این اتحادیه در عربستان، شرکت نخواهد داشت.

زکی به شبکه تلویزیونی «سی‌بی‌سی» مصر گفته که به جای امیر قطر، «سیف بن مقدم البوعینین» نماینده این کشور در اتحادیه عرب در این نشست شرکت خواهد کرد. «ولو راشد» سخنگوی وزارت خارجه قطر هفته گذشته اعلام کرده بود که کشورش به این نشست دعوت شده است و قطعا در آن شرکت خواهد کرد اما نگفته بود این حضور در چه سطحی خواهد بود.

روزنامه السرای کویت اخیرا به نقل از منابع دیپلماتیک نوشته بود که شیخ تمیم بن حمد آل ثانی ریاست هیات کشورش را در این نشست برعهده خواهد داشت اما مقامات رسمی قطر تاکنون در این خصوص اظهارنظر رسمی نکرده‌اند.

چالش



نامه پسر جمال عبدالناصر به بشار اسد

«عبدالحکیم» پسر «جمال عبدالناصر» رئیس‌جمهوری پیشین مصر با ارسال نامه‌ای برای «بشار اسد» رئیس‌جمهوری سوریه، تجاوز نظامی به این کشور را محکوم و تأکید کرد سوریه قلب تپنده جهان عرب است و گورستان استعمارگران و متجاوزان می‌شود.

عبدالحکیم، تجاوز سه‌گانه آمریکا،انگلیس و فرانسه به سوریه را یادآور تجاوز سه گانه رژیم صهیونیستی، فرانسه و انگلیس به مصر در سال ۱۹۵۶ دانست و گفت: آن زمان مصر در مقابل متجاوزان ایستادو سوریه اعلام کرددمشق،در کنار قاهره می‌ایستدو البته مصر، گورستان استعمار با آن چهره زشتش شد و سوریه نیز گورستان استعمارگران و متجاوزان خواهد بود. وی افزود: استعمار نوین تصور می‌کند با ایادی و مزدوران خانش در کشورهای عربی می‌تواند اراده خود را بر ما تحمیل کند اما ما در مصر، سرزمین جمال عبدالناصر اعلام می‌کنیم، قاهره در کنار دمشق می‌ایستد.

فراوانید

حقوق بشر سعودی

حال ناخوش حقوق بشر

ماهواره‌های

پژوهشگر

نقض حقوق بشر در عربستان موضوع جدیدی نیست. با این حال توجه رسانه‌ها به ویژه در غرب نسبت به نقض حقوق بشر در عربستان بسیار محدود و در واقع همراه با سیاست نادیده‌انگاری است. به عنوان مثال در سال ۲۰۱۰ شرکت‌کنندگان در تظاهراتی که توسط زنان علیه محدودیت رانندگی برگزار شده بود، توسط نیروهای امنیتی عربستان تهدید به بازداشت و شکنجه شدند. این اعتراضات پس از شکل‌گیری یک کمپین عمومی شکل گرفت و بلافاصله مقامات امنیتی مترضان را تهدید به بازداشت و شکنجه کردند. این تهدید به لغو اعتراضات بعدی منجر شد.

سعودی‌ها شیخ نمر باقر نمر روحانی بلندپایه شیعیان عربستان را به جرم فراخوانی اعتراضات علیه حکومت در سال ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ دستگیر و زندانی کرد. شیخ باقر نمر به وجود تبعیض علیه شهروندان عربستان محرومیت شیعیان عربستان از دسترسی به خدمات عمومی و عدم اشتغال شیعیان در مشاغل دولتی عربستان اعتراض داشت و سرانجام دولت عربستان این فقیه شیعه را در روز چهارشنبه ۱۵ اکتبر ۲۰۱۵ به دلیل اقدام علیه امنیت ملی و معاربه، به اعدام با شمشیر و به صلیب کشیده شدن در انتظار عمومی محکوم و در ۲ ژانویه ۲۰۱۶ اعدام کرد. اعدام وی سبب واکنش گسترده منفی در منطقه و سازمان‌های مستقل بین‌المللی شد. به این مثال می‌توان مواردی چون ممنوعیت هرگونه اجتماع در اماکن عمومی، اخراج هم‌زمان ۳۸۸ هزار کارگر خارجی، را اضافه کرد.

گزارش ویژه

اتئتلاف آمریکایی در حالی ادعای پیروزی در حمله موشکی به سوریه را سر می‌دهد که واکنش‌های جهانی واهی بودن این ادعا را نشان می‌دهد چنانکه جهانیان خواستار مجازات این متجاوزان شدند.

جنبش ایشکار عربی مبارزه با فاشیسم و انجمن مهاجران سوری مقیم آلمان این تظاهرات را برگزار کردند تا حمایت خود را از دولت سوریه اعلام و دخالت‌های نظامی را در سوریه محکوم و رد کنند. نیروهای انقلابی بحرین با صدور بیانیه‌ای تجاوز نظامی موشکی آمریکا، فرانسه و انگلیس به سوریه را محکوم و اعلام کردند این تجاوزات پیامدهای خطریری در سطح منطقه خواهد داشت که آمریکا مسئول عواقب منفی آن است.

نیروهای انقلابی بحرین همچنین اعلام کردند این تعدی و تجاوز، دشمنی آشکاری با کشوری عربی –اسلامی و ناقض قوانین بین‌المللی است که بیانگر ناتوانی جامعه بین‌الملل و شورای امنیت در دفع تهدیدهای آشکار و ظالمانه دولت آمریکا است که مشغول قلندری و ترویرسم دولتی سازمان یافته‌است و موازین و قوانین بین‌المللی را به سخره گرفته است. مردم تونس با تجمع در خیابان اصلی پایتخت تونس تجاوز آمریکا، فرانسه و انگلیس به سوریه را محکوم و با ارتش سوریه اعلام همبستگی کردند. تجمع کنندگان از دولتمردان تونسی خواستند بار دیگر روابط دیپلماتیک با دولت سوریه برقرار کنند. در این تجمع مردم تونس پرچم سوریه، تونس و حزب‌الله را به اهتزاز در آوردند و تصاویری از بشار اسد در دست داشتند. شیخ احمد بدرالدین حسون مفتی اعظم سوریه در دیدار با هیاتی از انگلیس گفته است، دولت هابی که مردم ما را بیماران کردند بویی از انسانیت نبرده اند.

شیخ احمد بدرالدین حسون در دیدار با هیاتی انگلیسی متشکل از شماری از اعضای

مجلس اعیان، اسقف ها، کشیش‌ها و روزنامه نگاران خاطر نشان کرده، مردم انگلیس باید واقعیت مشکلات و مصایب مردم سوریه که به واسطه تروریسم و سیاست‌های حمایتی از آن‌ها به وجود آمده، آگاه شوند.

وی سا بیان اینکه سوریه به لحاظ دینی و تاریخی از اهمیت بالایی برخوردار است، گفته، سوریه نقش مهمی در نشر رسالت‌های ادیان آسمانی داشته است. مفتی اعظم سوریه خطاب به هیات انگلیسی خاطرنشان کرده، شما زندگی مردم سوریه را دیدید و امیدواریم که مشاهدات خود را به دولت هایتان منتقل کنید و از آن‌ها بخواهید به جای نفرت، بذر محبت بکارند.

کشورهای آرژانتین، برزیل و پرو در جریان برگزاری نشست منطقه‌ای کشورهای قاره آمریکا در مورد تشدید حملات نظامی به سوریه هشدار دادند. با وجود آنکه «جاستین ترودو» نخست‌وزیر کانادا در حاشیه یک نشست منطقه‌ای در شهر «لیمسا» پایتخت پسر، از حملات هوایی ائتلاف واشنگتن– لندن– پاریس علیه سوریه حمایت کرد؛ کشورهای آرژانتین، برزیل و پرو در مورد تشدید حملات نظامی علیه سوریه هشدار دادند. گفتنی است که جاستین ترودو و شماری دیگر از رهبران کشورهای واقع در نیمکره غربی جهان در نشست منطقه‌ای در پرو، کاربرد ادعایی تسلیحات شیمیایی علیه غیرنظامیان در شهر دوما در سوریه را قاطعانه محکوم کردند.

«گاوین ویلیامسون»، وزیر دفاع انگلیس مدعی شد حمله فرانسه، انگلیس و آمریکا به سوریه با هدف خنثی کردن برنامه‌های استراتژیک روسیه در سوریه صورت نگرفته است. ویلیامسون در مصاحبه با روزنامه ساندی تایمز ادعا کرد: «اقدام هماهنگی که ما در حال حاضر انجام می‌دهیم محدود و متناسب است. این اقدام در مورد مداخله در جنگ داخلی، تغییر رژیم و بسا خنثی کردن

غریب آسیبا



تأیید حکم حبس ابد رهبر اخوان المسلمین

دادگاه عالی مصر حکم حبس ابد «محمد بدیع» رهبر اخوان المسلمین و ۲ تن دیگر از مسئولان برجسته این گروه را تأیید کرد.

دادگاه عالی مصر که بالاترین دادگاه جنایی این کشور محسوب می‌شود اعتراض ارائه شده نسبت به حکم دادگاه بدوی را درخصوص این افراد رد کرد. در جریان پرونده موسوم به تحنن سال ۲۰۱۳ در حمایت از محمد مرسی رئیس‌جمهور سابق مصر، محمد بدیع و ۲ تن دیگر از رهبران اخوان المسلمین به حبس ابد محکوم شدند.

پیشتر دادگاه مصر حکم اعدام را در حق این افراد صادر کرده بود که بعد از اعتراض به این حکم، به حبس ابد تقلیل یافت. این در حالی است که السیسی به تازگی دوباره به ریاست جمهوری مصر رسیده و از شرایط موجود برای حذرف مخالفان بهره می‌گیرد که بخش عمده‌ای از آن نیز شامل اقدامات علیه جریان اخوان المسلمین می‌شود.



جهانیان تجاوز ائتلاف آمریکایی به سوریه را محکوم کردند

مجازات ائتلاف جنایتکاران

اهداف استراتژیک روسیه در سوریه نیست.»

سران سه کشور آمریکا، انگلیس و فرانسه در تماس‌های تلفنی حمله مشترک خود به

سوریه را بررسی کردند. تماس تلفنی اماونل ماکرون رئیس‌جمهوری فرانسه با دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا و «ترزا می» نخست‌وزیر انگلیس ساعاتی پس از حمله مشترک سه کشور (قاره آمریکا) در نشستی تلفنی‌ای علیه غیرنظامیان در شهر دوما در سوریه را قاطعانه محکوم کردند. «گاوین ویلیامسون»، وزیر دفاع انگلیس مدعی شد حمله فرانسه، انگلیس و آمریکا به سوریه با هدف خنثی کردن برنامه‌های استراتژیک روسیه در سوریه صورت نگرفته است. ویلیامسون در مصاحبه با روزنامه ساندی تایمز ادعا کرد: «اقدام هماهنگی که ما در حال حاضر انجام می‌دهیم محدود و متناسب است. این اقدام در مورد مداخله در جنگ داخلی، تغییر رژیم و بسا خنثی کردن بیانیه‌های تأکید کرد که حمله آمریکا و متحدانش



با ترافیک رایگان فیلم و سریال تماشا کنید

ویژه مشترکین اینترنت مخابرات منطقه مرکزی



دارای پروانه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به شماره ۱۰۰/۱۰۰۱۰۰۱۰۰ ارائه کننده خدمات ارتباطی و دیجیتال در حوزه ثابت و همراه

اشتراک یک ماهه	اشتراک سه ماهه	اشتراک یک ماهه	اشتراک یک ماهه
۱۲,۰۰۰ تومان	۳۳,۰۰۰ تومان	۳۳,۰۰۰ تومان	۳۳,۰۰۰ تومان
یک ماه اشتراک رایگان	سه ماهه اشتراک رایگان	یک ماه اشتراک رایگان	یک ماه اشتراک رایگان
ویژه مشترکین اینترنت	ویژه مشترکین اینترنت	ویژه مشترکین اینترنت	ویژه مشترکین اینترنت
مخابرات منطقه مرکزی	مخابرات منطقه مرکزی	مخابرات منطقه مرکزی	مخابرات منطقه مرکزی

اشتراک یک ماهه	اشتراک سه ماهه	اشتراک یک ماهه	اشتراک یک ماهه
۶,۰۰۰ تومان	۱۸,۰۰۰ تومان	۱۸,۰۰۰ تومان	۱۸,۰۰۰ تومان
یک ماه اشتراک رایگان	سه ماهه اشتراک رایگان	یک ماه اشتراک رایگان	یک ماه اشتراک رایگان
ویژه مشترکین اینترنت	ویژه مشترکین اینترنت	ویژه مشترکین اینترنت	ویژه مشترکین اینترنت
مخابرات منطقه مرکزی	مخابرات منطقه مرکزی	مخابرات منطقه مرکزی	مخابرات منطقه مرکزی

مشترکین اینترنت مخابرات منطقه مرکزی می‌توانند با دریافت اشتراک تلویزیون اینترنتی آیو آیز مزایای زیر برخوردار شوند:

۱. امکان تماشای شبکه‌های صدا و سیما **(پخش زنده + پخش تا ۷ روز قبل)**

۲. امکان تماشای فیلم و سریال **(VOD)**

۳. فضای ابری هر کاربر جهت ذخیره محتوا **(۱۰ GB)**

۴. امکان پرداخت وجه روی قبض تلفن ثابت **(پس پرداخت)**

جهت اطلاعات بیشتر

تماس با ۲۰۲۰ و یا مراجعه به دفتر پیشخوان دولت

سرخف